[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                             № 261
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Петровское

от  01.12.2016  № 560 «Об утверждении муниципальной
программы «Строительство, благоустройство и развитие
муниципальных общественных кладбищ на

территории сельского поселения Петровского»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского поселения Петровское, в связи с корректировкой финансирования на 2019 год по муниципальной программе «Строительство, благоустройство и развитие муниципальных общественных кладбищ на территории сельского поселения Петровского» администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Петровское от  01.12.2016  № 560 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, благоустройство и развитие муниципальных общественных кладбищ на территории сельского поселения Петровского» следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и

источники

финансирования
	Бюджет сельское поселение Петровское 1641,441 тыс. руб., в том числе:

- 2017 г. – 720,010 тыс. руб.,

- 2018 г. – 723,535  тыс. руб.,

- 2019 г. – 197,896 тыс. руб.

1.2. Таблицу раздела 4. Перечень и описание планируемых Программных мероприятий изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование

Программных мероприятий

	Объем финансирования всего, тыс.руб
	Объем финансирования по годам, тыс.руб

	2017 г
	2018 г
	2019 г

	1
	Изготовление и установка ограды и ворот на муниципальных кладбищах: д. Семенково, с. Никольское, д. Любилки, с.Деревни
	96,326
	0,00
	0,00
	96,326

	2
	Санитарная обработка кладбищ от клещей и борщевика
	112,075
	14,850
	17,325
	79,90

	3
	Организация вывоза мусора с территории кладбищ
	60,772
	39,102
	0,00
	21,670

	4
	Плата за негативное воздействие на окружающую среду
	5,00
	5,00
	0,00
	0,00

	5
	Оформление отвода земельного участка под новые контейнерные площадки с. Никольское, д. Семенково, новое кладбище у поворота на с. Деревни, с. Деболовское, с. Любилки, земельный налог
	1367,268
	661,058
	706,210
	0,00

	 ИТОГО:
	1641,441
	720,010
	723,535
	197,896

1.3. Раздел 5.     Источники и объемы финансирования Программы изложить в следующей редакции: «На реализацию программных мероприятий, планируется израсходовать 1641,441 тыс. руб. в течение 3 лет действия Программы из бюджета сельского поселения Петровское».
2.Отделу финансов, экономики, муниципального имущества Администрации сельского поселения Петровское осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на очередной финансовый год.
3.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.
4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
сельского поселения Петровское                                                 А.А.Самодуров
Заместитель главы администрации –

начальник отдела финансов, экономики,

муниципального имущества                                                          О.В. Ногинова

Заместитель главы администрации-

начальник отдела по управлению делами                                    И.В.Малышева

Начальник отдела бюджетного учета

и отчетности                                                                                        С.Н.Рунова

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                                 А.А.Павлова
Направить в:

- отдел финансов, экономики, муниципального имущества;

- отдел бюджетного  учета и отчетности;

- отдел по управлению делами;

- газета «Ростовский вестник»